

Uppföljning av socialnämndens arbete med Ett drogfritt Nacka för unga 2023

Beslut

1. Socialnämnden noterar informationen till protokollet.
2. Socialnämnden noterar att det av nämndens uppföljning av strategin Ett drogfritt Nacka för unga framgår att det finns behov av en revidering av strategin. Socialnämnden överlämnar därför denna notering till kommunstyrelsen för vidare hantering.

Sammanfattning av ärendet

Den 21 maj 2018 antog kommunfullmäktige strategin för Ett Drogfritt Nacka för Unga. Strategin följs årligen upp och utvärderas också i samband med kommunstyrelsens årsbokslut. Strategin gäller för alla verksamheter som verkar på kommunens uppdrag, såväl kommunala och privata som fristående. Social- och äldredirektören har fått i uppdrag att redovisa de aktiviteter och insatser som har genomförts inom socialnämndens område. Kunder erbjuds hjälp och stöd vid skadligt bruk och beroende och på så sätt förebyggs allvarliga skador av eget och andras bruk. I verksamheter som finansieras av socialnämnden bedrivs det breda förebyggande arbetet med att bland annat förhindra och/eller försena debut av alkohol, narkotika, dopning och tobak samt ge stöd till anhöriga och föräldrar.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 9 februari 2024

Bilaga 1 Matris 2023 aktiviteter Ett drogfritt Nacka för unga

Beslutsgång

Socialnämnden noterar informationen till protokollet.

Protokollsanteckning

Maria Raner lät anteckna följande för Socialdemokraterna:

Vi socialdemokrater verkar för ett starkt drogförebyggande arbete och önskar bland annat att SSPF ska få möjlighet till ett mer långsiktigt stöd till drogförebyggande arbete än på årsbasis. I redovisningen av arbetet med ANDT anges ingen uppföljning och resultat på vidtagna åtgärder. Detta anser vi är en viktig parameter när effekten av arbetet ska utvärderas. Vi efterfrågar uppföljning och resultat på åtgärder som anges i matrisen. I ärendet står att uppföljningen skickas till kommunstyrelsen för revidering men det anges inte vad nämnden önskar revidera. På fråga i nämnden kommer svaret att det ska läggas till

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Socialnämnden

åtgärder angående spelmissbruk och att detta även ingår i den nationella strategin. Detta är en fråga som Socialdemokraterna drivit under en längre tid och som vi nu får gehör för.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------